
Uchwała  nr 126/VI/2013 
Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 

 

w sprawie: powołania prof. dr. hab. Zdzisława Pietrzyka na dyrektora Biblioteki 
Jagiellońskiej: 
 
 

Na podstawie art. 88 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 
Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 72 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 
Jagiellońskiego, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego opiniuje pozytywnie wniosek Rady Bibliotecznej 
o powołanie prof. dr. hab.  Zdzisława Pietrzyka na dyrektora Biblioteki Jagiellońskiej 
na okres od 1 października 2013 roku do 30 września 2018 roku.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


